
Câmara Municipal de Muqui 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA N° 018/2015 

Concede férias a servidor da Câmara Municipal de Muqui. 

O Presidente da Câmara Municipal de Muqui , Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais , 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder 30 (trinta) dias de férias, a que tem direito , a servidora 

CRISTIANE SPÍNOLA BERNARDES, ocupante do cargo de Oficial de Atas , 

referente ao período aquisitivo de 2014/2015 , contados de 26/1 O a 24/11/2015 . 

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação . 

I 

Câmara Municipal de M qui/ES, 13 de outubr 
de~ 

~DEU CUST 10 
PRESIDENTE 

Ci.IWll MUNICif!1\L H fSUQUI · ES 
PUBLICAÇÃO 

LOM 

www. camaramuqui. es.gov. br 

Rua Satiro França, 95- Centro- Te/s.: 3554-1866 I 3554-1666 - CEP 29480-000- Muqui- Espírito Santo 

, I 

I· .. 
I I 
I 

I: .. 


